



Oddział Wielkopolski SITP
Koło w Kaliszu



Rada FSNT NOT w Kaliszu



KM PSP w Kaliszu

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział Wielkopolski Koło w Kaliszu

**Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu
we współpracy z Radą Federacji FSNT NOT w Kaliszu,
Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu
oraz Konwentu Powiatów Województwa Wielkopolskiego
organizuje seminarium pt.:**

„Problemy z ochroną przeciwpożarową - propozycje rozwiązań”

W procesie inwestycyjnym często pojawiają się problemy z właściwym zastosowaniem i interpretacją obowiązujących przepisów dotyczących ochrony przeciwpożarowej podczas procesu inwestycyjnego począwszy od fazy projektowania, uzyskanie niezbędnych pozwoleń i uzgodnień, po zakończenie inwestycji ale także bieżące utrzymanie obiektów i konieczność dostosowania do zmieniających się przepisów prawnych. Często na tym etapie pojawiają się różne zasady dotyczące wymaganych dokumentacji, interpretacji przepisów. Pojawiają się pytania dotyczące min: nowych zasad magazynowania odpadów stałych przy budynkach, wymaganych odległości magazynowania odpadów stałych i ciekłych, zasad określania wody do zewnętrznego gaszenia np. dla budynków użyteczności publicznej, jak powinno wyglądać stanowisko czerpania wody, czy przy oddymianiu hal produkcyjno-magazynowych można stosować różne rozwiązania techniczne. Podczas tego seminarium będziemy się starali wypracować i przekazać ujednoczone stanowiska służb, propozycje rozwiązań bazując na zdobytym doświadczeniu i stanowiskach służb i organów oraz wyjaśnien Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Mając na uwadze wypracowanie wspólnych zasad, referującymi będą wybitni specjaliści z Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu (KWSPSP), doświadczeni rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz eksperci Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa (SITP).

W trakcie seminarium przedstawimy tematy:

- Przykłady dużych strat - wnioski z dochodzeń popożarowych i likwidacji szkód.
- Proces postępowania w sprawie gospodarki odpadami przez jednostki Państwowej Straży Pożarnej.
- Wymagania rozporządzenia dotyczące miejsc magazynowania odpadów.
- Magazynowanie odpadów stałych oraz ciekłych w budynkach i przy ścianach budynków wg nowych zasad.
- Zasady zapewnienia wymaganej ilości wody do zewnętrznego gaszenia - stanowiska czerpania wody wraz ze zbiornikami.
- Zasady oddymiania hal produkcyjno-magazynowych.

Seminarium przewidziane jest dla architektów, projektantów, przedstawicieli organów administracji architektoniczno-budowlanych oraz organów nadzoru budowlanego, rzeczoznawców ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych, funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej oraz innych osób zainteresowanych poruszaną problematyką.

Seminarium odbędzie się w sali konferencyjnej **Hotel Kristoff**
Łaszaków 8A, 62-814 Blizanów k. Kalisza (<https://www.kristoff.pl>)

w dniu **5 czerwca 2024 r.**

o godz. **9.00** (rejestracja uczestników od godz. 8.30).

WARUNKI UCZESTNICTWA

Ze względów organizacyjnych konieczne jest wypełnienie w terminie **do 28 maja 2024 r.** formularza z poniższego linku:

<https://forms.gle/Lepv4UpDJ131R46z5>

oraz **dokonanie wpłaty za udział w seminarium.**

Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

FORMY UCZESTNICTWA I OPŁATY

Uczestnik	Opłata (brutto)	Informacje dodatkowe
Uczestnictwo podstawowe	100 zł	W ramach opłaty uczestnikowi seminarium zapewnia się: <ul style="list-style-type: none">• Udział w programie seminarium• Konspekty poszczególnych prezentacji (zostaną przesłane w formie elektronicznej po konferencji)• Bufet kawowy
Obiad w dniu 5 czerwca 2024 r.	70 zł	Obiad po zakończeniu seminarium
Kolacja w dniu 4 czerwca 2024 r.	220 zł	
Nocleg 4/5 czerwca 2024 r.	220 zł	Nocleg w pokoju 2/3 osobowym 04.06.2024 + śniadanie w dniu 05.06.2024

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w harmonogramie spotkania.

NUMER KONTA

Wpłat należy dokonywać na konto:

MAJDA-POŻ, wpisując w tytule przelewu „Seminarium Kalisz 05.06.2024 r.”

SANTANDER BANK POLSKA nr 68 1090 1229 0000 0001 2342 4184

BIURO ORGANIZACYJNE SEMINARIUM

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział Wielkopolski Koło w Kaliszu
ul. Zacisze 1, 62-800 Kalisz lub e-mail: sitpkalisz@gmail.com

Informacje organizacyjne:

Paweł Sobczak, tel. 697 624 208

Grzegorz Majda, tel. 691 689 819

Paulina Ratajczak, tel. 577 689 819